



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	927 143 607
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FOX SUBSEA AS
Forretningsadresse:	Robotvegen 16 4340 BRYNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sissel Marie Barnevik Fladen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		161 076 584	77 402 560
Sum inntekter		161 076 584	77 402 560
Kostnader			
Varekostnad		84 996 947	43 164 064
Lønnskostnad	2	18 984 045	8 615 110
Ordinære avskrivninger	3	17 493 487	7 553 328
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	7 710 407	4 474 611
Sum kostnader		129 184 886	63 807 113
Driftsresultat		31 891 698	13 595 447
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		61 975	128
Annen finansinntekt		578	422
Sum finansinntekter		62 553	550
Annen rentekostnad		3 252 681	1 546 543
Sum finanskostnader		3 252 681	1 546 543
Netto finans		-3 190 128	-1 545 993
Ordinært resultat før skattekostnad		28 701 570	12 049 454
Skattekostnad på resultat	4	6 346 344	2 684 309
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 355 226	9 365 145
Årsresultat	5	22 355 226	9 365 145
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 355 226	9 365 145
Totalresultat		22 355 226	9 365 145



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Anleggsmidler i arbeid		6 447 588	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		55 565 185	53 679 980
Sum varige driftsmidler	3, 6	62 012 773	53 679 980
Andre langsiktige fordringer	7		
Sum anleggsmidler		62 012 773	53 679 980
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	6	1 330 113	
Sum varer		1 330 113	
Fordringer			
Kundefordringer	6	46 311 302	30 106 394
Andre kortsiktige fordringer		2 472 935	704 057
Konsernfordringer		3 970	1 571 511
Sum fordringer		48 788 207	32 381 962
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	9 166 209	582 172
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 166 209	582 172
Sum omløpsmidler		59 284 529	32 964 134
SUM EIENDELER		121 297 302	86 644 113

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	130 000	130 000
Annen innskutt egenkapital		1 920 000	1 920 000
Sum innskutt egenkapital		2 050 000	2 050 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		22 446 305	15 091 077
Sum opptjent egenkapital		22 446 305	15 091 077
Sum egenkapital	5	24 496 305	17 141 077
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	75 473	766 112
Sum avsetninger for forpliktelser		75 473	766 112
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 7	43 731 983	33 249 026
Langsiktig konserngjeld	7		14 700 000
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum annen langsiktig gjeld		43 731 983	47 949 026
Sum langsiktig gjeld		43 807 456	48 715 138
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		2 125 054	2 291 655
Betalbar skatt	4	7 036 983	1 925 333
Skyldig offentlige avgifter		3 303 870	1 529 874
Utbytte		15 000 000	
Kortsiktig konserngjeld		13 415 627	13 236 892
Annen kortsiktig gjeld		12 112 007	1 804 145
Sum kortsiktig gjeld		52 993 541	20 787 898
Sum gjeld		96 800 997	69 503 036
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 297 302	86 644 113



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 618885

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 143 607
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FOX SUBSEA AS
Forretningsadresse: Robotvegen 16
4340 BRYNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sissel Marie Barnevik Fladen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2024



Organisasjonsnr: 927 143 607
FOX SUBSEA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		161 076 584	77 402 560
Sum inntekter		161 076 584	77 402 560
Kostnader			
Varekostnad		84 996 947	43 164 064
Lønnskostnad	2	18 984 045	8 615 110
Ordinære avskrivninger	3	17 493 487	7 553 328
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	7 710 407	4 474 611
Sum kostnader		129 184 886	63 807 113
Driftsresultat		31 891 698	13 595 447
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		61 975	128
Annen finansinntekt		578	422
Sum finansinntekter		62 553	550
Annen rentekostnad		3 252 681	1 546 543
Sum finanskostnader		3 252 681	1 546 543
Netto finans		-3 190 128	-1 545 993
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	28 701 570	12 049 454
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 346 344	2 684 309
Årsresultat	5	22 355 226	9 365 145
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 355 226	9 365 145
Totalresultat		22 355 226	9 365 145



Organisasjonsnr: 927 143 607
FOX SUBSEA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Anleggsmidler i arbeid		6 447 588	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		55 565 185	53 679 980
Sum varige driftsmidler	3, 6	62 012 773	53 679 980
Andre langsiktige fordringer	7		
Sum anleggsmidler		62 012 773	53 679 980
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	6	1 330 113	
Sum varer		1 330 113	
Fordringer			
Kundefordringer	6	46 311 302	30 106 394
Andre kortsiktige fordringer		2 472 935	704 057
Konsernfordringer		3 970	1 571 511
Sum fordringer		48 788 207	32 381 962
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	9 166 209	582 172
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 166 209	582 172
Sum omløpsmidler		59 284 529	32 964 134
SUM EIENDELER		121 297 302	86 644 113
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	130 000	130 000
Annen innskutt egenkapital		1 920 000	1 920 000
Sum innskutt egenkapital		2 050 000	2 050 000
Opptjent egenkapital			



Annen egenkapital		22 446 305	15 091 077
Sum opptjent egenkapital		22 446 305	15 091 077
Sum egenkapital	5	24 496 305	17 141 077
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	75 473	766 112
Sum avsetninger for forpliktelser		75 473	766 112
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6, 7	43 731 983	33 249 026
Langsiktig konserngjeld	7		14 700 000
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum annen langsiktig gjeld		43 731 983	47 949 026
Sum langsiktig gjeld		43 807 456	48 715 138
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		2 125 054	2 291 655
Betalbar skatt	4	7 036 983	1 925 333
Skyldig offentlige avgifter		3 303 870	1 529 874
Utbytte		15 000 000	
Kortsiktig konserngjeld		13 415 627	13 236 892
Annen kortsiktig gjeld		12 112 007	1 804 145
Sum kortsiktig gjeld		52 993 541	20 787 898
Sum gjeld		96 800 997	69 503 036
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 297 302	86 644 113



Organisasjonsnr: 927 143 607
FOX SUBSEA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
15.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Styrets årsberetning 2023 – Fox Subsea AS

Innledning

Fox Subsea AS ble etablert 30.mars 2021, og har sin hovedlokasjon i Klepp Kommune.

Selskapet spesialiserer seg på salg og utleie av innovative systemer for bruk i undervannsoperasjoner innenfor subsea oil & gas.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Rettvisende oversikt

Årsregnskapet og opplysninger for øvrig gir etter vår oppfatning et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet opplevde en betydelig vekst i 2023 med en total omsetning på NOK 161 076 584, som er mer enn en dobling fra 2022 hvor totalomsetningen var NOK 77 402 560. Årsresultatet endte på NOK 22 355 226, mot NOK 9 365 145 foregående år.

Totalkapitalen har i løpet av året økt fra NOK 86 644 113 ved årets start, til NOK 121 297 302 ved årets slutt. Egenkapitalen har samtidig økt fra NOK 17 141 077 til NOK 24 496 305. Ved årsslutt utgjør egenkapitalen 20,2 % av totalkapitalen.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 9 166 209 per 31.12.2023, og selskapets evne til å gjøre opp for sine løpende forpliktelser anses som svært god.

Selskapet har levert lønnsom drift siden oppstart og styrket sin finansielle stilling gjennom økt aktivitet og leveranser av høy kvalitet i inn- og utland.

Forskning og utvikling

Det er stort fokus på forsknings- og utviklingsaktiviteter i selskapet. Dette er en løpende prosess og en betydelig integrert del av selskapets virksomhetsområder. Selskapet gjør fortløpende vurderinger når det gjelder utvikling og videreutvikling av produkter, systemer og tjenesteområder, både innen nåværende virksomhetsområder og nye relaterte virksomhetsområder.

Utsiktene fremover

Selskapets aktiviteter er rettet mot å være underleverandør til norske og internasjonale system- og tjenesteleverandører, hovedsakelig rettet mot olje- og gassindustrien. Størstedelen av aktiviteten er innenlands, men med en betydelig andel leveranser også utenlands.

Selskapet har gode ordreserver, og utsiktene fremover ser veldig positive ut.

Markedsrisiko

Aktiviteten innen olje og gass, som selskapet i stor grad er eksponert mot, er for tiden høy og forventes å holde seg høy også i nærmeste fremtid. Selskapet satser imidlertid også inn mot andre bransjer, blant annet for å redusere markedsrisikoen.



Kreditrisiko

Samlede tap på krav de siste årene har vært minimale. Selskapet har en effektiv oppfølging av utestående krav.

Størsteparten av utleieflåten er finansiert med lån og leasing, så selskapet er direkte berørt av de økte finansieringskostnadene de siste årene. Risikoen vurderes likevel å være under god kontroll.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet anses som god.

Fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn på bakgrunn av regnskap og styrets beretning, og styret bekrefter at grunnlag for fortsatt drift er til stede.

Resultatdisponering

Styret foreslår å dele ut et utbytte til aksjonærene med NOK 15 000 000, mens resterende av årsresultatet overføres til egenkapital.

Ansatte og arbeidsmiljø

Selskapet, sammen med resten av Envirex Group-konsernet, har i 2023 fortsatt den økte innsatsen innen miljø, samfunnsansvar og selskapsstyring.

Selskapet har fokusert på å synliggjøre sitt arbeid innenfor KHMS både internt i bedriften via sine QHSE systemer og eksternt via nettsider og SoMe aktiviteter. Selskapet har fokus på å alltid levere tjenester og produkter på en etisk, miljøbevisst og samfunnsansvarlig måte.

Selskapet sysselsatte i 2023 totalt 15 årsverk, en økning fra 7 årsverk i 2022. Økningen forventes å fortsette i 2024. Selskapet utfører periodiske undersøkelser for kartlegging av trivsel og arbeidsmiljø blant de ansatte i de forskjellige avdelingene.

Andel kvinner i selskapet var i 2023 13,3 %. Organisasjonen er fortsatt mannsdominert, men kvinneandelen øker gradvis. Hovedårsaken er at selskapet driver innenfor virksomheter som i typisk tiltrekker seg mannlige arbeidstakere, uten at det skal være en sovepute.

Selskapet har nulltoleranse for diskriminering på noe som helst grunnlag, og hos Fox Subsea AS har alle like muligheter for å kvalifisere seg for alle typer oppgaver og stillinger, uavhengig av kjønn, hudfarge, legning eller andre faktorer. Lønn reflekterer den enkeltes kvalifikasjoner.

Det er per 31.12.2023 ingen kvinner i styret.

Sykefraværet var i 2023 kun 1,32 %.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig i bransjen.

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse for omkring åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets nettsider.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



Bryne, 11.6.2024

Thomas Aunvik
Styrets leder

Bjørn Tore Lien
Styremedlem

Kenneth Thunheim
Styremedlem

Sissel Marie Barnevik Fladen
Daglig leder



Til generalforsamlingen i
Fox Subsea AS

Forus Revisjon AS

Maskinveien 28, 4033 Stavanger
www.forusrevisjon.no Tlf. 51 96 10 80
Foretaksregisteret 986 352 945 MVA

Årsregnskap 2023

for

Fox Subsea AS

Org.nr 927 143 607



Resultatregnskap Fox Subsea AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		<u>161 076 584</u>	<u>77 402 560</u>
Sum driftsinntekter		<u>161 076 584</u>	<u>77 402 560</u>
Varekostnad		84 996 947	43 164 064
Lønnskostnad	2	18 984 045	8 615 110
Ordinære avskrivninger	3	17 493 487	7 553 328
Annen driftskostnad	2	7 710 407	4 474 611
Sum driftskostnader		<u>129 184 886</u>	<u>63 807 113</u>
Driftsresultat		<u>31 891 698</u>	<u>13 595 447</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		61 975	128
Annen finansinntekt		578	422
Annen rentekostnad		3 252 681	1 546 543
Resultat av finansposter		<u>-3 190 128</u>	<u>-1 545 993</u>
Resultat før skattekostnad		<u>28 701 570</u>	<u>12 049 454</u>
Skattekostnad på resultat	4	6 346 344	2 684 309
Årsresultat	5	<u>22 355 226</u>	<u>9 365 145</u>



Balanse Fox Subsea AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Anleggsmidler i arbeid		6 447 588	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		55 565 185	53 679 980
Sum varige driftsmidler	3, 6	<u>62 012 773</u>	<u>53 679 980</u>
Sum anleggsmidler		<u>62 012 773</u>	<u>53 679 980</u>
Omløpsmidler			
Varelager	6	1 330 113	0
Fordringer			
Kundefordringer	6	46 311 302	30 106 394
Kortsiktig konsernfordring		3 970	1 571 511
Andre kortsiktige fordringer		2 472 935	704 057
Sum fordringer		<u>48 788 207</u>	<u>32 381 962</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	9 166 209	582 172
Sum omløpsmidler		<u>59 284 529</u>	<u>32 964 134</u>
Sum eiendeler		<u>121 297 302</u>	<u>86 644 113</u>



Balanse Fox Subsea AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	130 000	130 000
Annen innskutt egenkapital		1 920 000	1 920 000
Sum innskutt egenkapital		2 050 000	2 050 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		22 446 305	15 091 077
Sum opptjent egenkapital		22 446 305	15 091 077
Sum egenkapital	5	24 496 305	17 141 077
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	75 473	766 112
Sum avsetning for forpliktelser		75 473	766 112
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 7	43 731 983	33 249 026
Langsiktig konserngjeld	7	0	14 700 000
Sum annen langsiktig gjeld		43 731 983	47 949 026
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 125 054	2 291 655
Kortsiktig konserngjeld		13 415 627	13 236 892
Betalbar skatt	4	7 036 983	1 925 333
Skyldig offentlige avgifter		3 303 870	1 529 874
Utbytte		15 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		12 112 007	1 804 145
Sum kortsiktig gjeld		52 993 541	20 787 898
Sum gjeld		96 800 997	69 503 036
Sum egenkapital og gjeld		121 297 302	86 644 113

Bryne, 11.06.2024

Kenneth Thunheim
StyremedlemThomas Aunvik
StyrelederBjørn Tore Lien
StyremedlemSissel Marie Barnevik Fladen
Daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Fox Subsea AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		28 701 570	12 049 454
Periodens betalte skatt		-1 925 333	-1 475 164
Ordinære avskrivninger		17 493 487	7 553 328
Endring i varelager		-1 330 113	159 000
Endring i kundefordringer		-16 204 909	-22 691 776
Endring i leverandørgjeld		-166 600	-575 712
Endring i andre tidsavgrensingsposter		12 059 257	10 499 517
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>38 627 359</u>	<u>5 518 647</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-25 826 279	-39 696 553
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-25 826 279</u>	<u>-39 696 553</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		4 280 000	31 122 887
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-8 497 043	0
Utbetalinger av konsernbidrag		0	-2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-4 217 043</u>	<u>29 122 887</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		8 584 037	-5 055 019
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		<u>582 172</u>	<u>5 637 190</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>9 166 209</u>	<u>582 172</u>



Noter 2023 Fox Subsea AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte taper på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Noter 2023

Fox Subsea AS

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konserntilknytning

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Envirex Group AS som har forretningskontor i Klepp kommune.



Noter 2023 Fox Subsea AS

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	2023	2022
Lønninger	15 832 984	7 084 229
Arbeidsgiveravgift	2 363 894	1 128 438
Pensjonskostnader	596 959	251 403
Andre ytelser	190 207	151 039
Sum	18 984 045	8 615 110

Antall årsverk 15 7

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 076 306	0
Pensjonskostnader	50 505	0
Annen godtgjørelse	117 126	0
Sum	1 243 937	0

Daglig leder har bonusavtale basert på oppnådd driftsresultat. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til fordel for styreleder, styremedlemmer eller daglig leder.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 160 000 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 5 900 eks. mva.



Noter 2023 Fox Subsea AS

Note 3 Anleggsmidler

	Finansiell leasing	Anleggsmidler i arbeid	Driftsløstøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	36 045 979		25 730 428	61 776 407
Tilgang kjøpte driftsmidler		6 447 588	19 378 691	25 826 279
Anskaffelseskost 31.12.23	36 045 979	6 447 588	45 109 119	87 602 686
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	12 765 843		12 824 070	25 589 913
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	12 765 843	0	12 824 070	25 589 913
Bokført verdi 31.12.23	23 280 136	6 447 588	32 285 049	62 012 773
Årets ordinære avskrivninger	7 505 247		9 988 240	17 493 487
Økonomisk levetid	3 år	0 år	0-5 år	

Balanseført gjeld tilhørende leasingavtaler utgjør kr 21 051 983.

Note 4 Skatt

Årets skattegrunnlag	2023	2022	
Betalbar skatt	7 036 983	1 925 333	
Endring i utsatt skatt	-690 639	758 976	
Sum skattekostnad	6 346 344	2 684 309	
Betalbar skatt i balansen:	2023	2022	
Betalbar skatt på årets resultat	7 036 983	1 925 333	
Sum betalbar skatt i balansen	7 036 983	1 925 333	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	721 320	2 779 855	2 058 535
Leasing	221 737	702 471	480 734
Avsetning etter god regnskapsskikk	-600 000	0	600 000
Sum	343 057	3 482 326	3 139 269
Sum	343 057	3 482 326	3 139 269
Utsatt skatt (22 %)	75 473	766 112	690 639



Noter 2023 Fox Subsea AS

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1	130 000	1 920 000	15 091 077	17 141 077
Årets resultat			22 355 226	22 355 226
Utbytte			-15 000 000	-15 000 000
Egenkapital 31.12	130 000	1 920 000	22 446 304	24 496 304

Note 6 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2023	2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	43 731 983	33 249 026
Sum	43 731 983	33 249 026

Regnskapsført verdi av pantsatte eiendeler

Anleggsmidler i arbeid	6 447 588	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	55 565 185	53 679 980
Varelager	1 330 113	0
Kundefordringer	46 311 302	30 106 394
Sum	109 654 188	83 786 373

Note 7 Fordringer og gjeld

	2023			2022
Fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regnskapsårets slutt.			0	0
Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.			0	0
Estimert leasinginnbetalinger	1 år	2-5 år	over 5 år	Sum
Nominelt beløp	7 532 200	13 519 783	0	21 051 983
Nåverdi (diskonteringsrente 5% p.a.)	7 360 133	12 073 817	0	19 433 950



Noter 2023 Fox Subsea AS

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 743 551.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fox Subsea AS pr. 31.12.2023 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	130,0	130 000
Sum	1 000		130 000

Alle aksjene har lik stemmerett

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Thomas Aunvik, styreleder, eier indirekte 38,78 % via Alpha Technologies AS.

Kenneth Thunheim, styremedlem, eier indirekte 38,78 % via Semha AS.

Bjørn Tore Lien, styremedlem, eier indirekte 12 % via Fredo Holding AS.